CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN TỪ NHIỆM

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi : - Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Dược – Thiết bị Y tế Đà Nẵng

                 - Hội đồng quản trị Công ty CP Dược – Thiết bị Y tế Đà Nẵng

Tôi tên là: Nguyễn Hữu Công

CMND số: 201390069   Ngày cấp: 15/10/2009   Nơi cấp : Công an TP Ðà Nẵng

Là Thành viên Hội đồng quản trị Công ty Dược – Thiết bị Y tế Đà Nẵng nhiệm

kỳ 2020 - 2025.

Nay vì lý do các nhân, tôi làm đơn này xin từ nhiệm vi trí Thành viên Hội đồng

quản trị Công ty kể từ ngày 01/12/2022.

Vây kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Công ty CP Dược

– Thiết bị Y tế Đà Nẵng xem xét chấp thuận.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng./.

Ðà Nẵng, ngày 24 tháng 11 năm 2022

Người làm đơn

Nguyễn Hữu Công

		2010-01-01T00:00:00+0700